

Årsredovisning

Kapris Sweden AB

Organisationsnummer: 556954-3746
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Karlskrona

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Maria Mårdfelt
Styrelseledamot
2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet avseende företags organisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat från 15 000 kr föregående år till 409 000 kr innevarande år, vilket motsvarar en ökning på 394 000 kr. Ökningen förklaras av att bolaget under året har agerat som förmedlare av konsulttjänster gentemot extern kund. De fakturerade konsultarvoden om 394 000 kr har motsvarats av lika stora kostnader för inhyrda konsulter, vilket innebär att den ökade omsättningen inte har haft någon väsentlig påverkan på bolagets resultat.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	409 871	15 002	14 000	12 999
Resultat efter finansiella poster (kr)	-1 541	-3 794	697	231
Soliditet (%)	99,6	105,2	104,0	104,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	14 778	-3 794	60 984
Balanseras i ny räkning		-3 794	3 794	0
Årets resultat			-1 541	-1 541
Belopp vid årets utgång	50 000	10 984	-1 541	59 443

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	10 984
Årets resultat	-1 541
Medel att disponera	9 443

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	9 443
Summa	9 443

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		409 871	15 002
Övriga rörelseintäkter		858	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		410 729	15 002
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-410 747	-18 888
Övriga rörelsekostnader		-1 563	0
Summa rörelsekostnader		-412 310	-18 888
 Rörelseresultat		-1 581	-3 886
 <i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	92
Summa finansiella poster		40	92
 Resultat efter finansiella poster		-1 541	-3 794
 Resultat före skatt		-1 541	-3 794
 Årets resultat		-1 541	-3 794

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 250	0
Övriga fordringar		3 910	1 427
Summa kortfristiga fordringar		15 160	1 427
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 545	56 532
Summa kassa och bank		44 545	56 532
Summa omsättningstillgångar		59 705	57 959
SUMMA TILLGÅNGAR		59 705	57 959

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 984	14 778
Årets resultat		-1 541	-3 794
Summa fritt eget kapital		9 443	10 984
Summa eget kapital		59 443	60 984
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-3 025
Övriga skulder		262	0
Summa kortfristiga skulder		262	-3 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 705	57 959

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-28.

Elin Maria Mårdfelt
Elin Maria Mårdfelt
2026-01-28